
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 603  Gruppe Biber Cup U17 Vorrunde B

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft VMSM Sostines Tauras (LT) 1

Spielort Anhalt-Arena Dessau  Gastmannschaft RK Celje (SLO) 1

 

Heimmannschaft

VMSM Sostines Tauras (LT) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pukys, Lukas - -

2 Lapinskas, Tauras - - 1

3 Luksas, Tidas - - 1

7 Bardauskas, Kippas - -

10 Reksnys, Kajus - - 1 37:29

11 Vizinis, Sarunas - - 2

13 Perauska, Roras - -

14 Makovskis, Matas - - 1

17 Kristolaitis, Jokubas - - 7 2/2

18 Pundinas, Tauras - - 3

19 Moroz, Edvin - - 3 1/1 34:04

21 Ausra, Kristojonas - - 1

25 Simkus, Woyydas - -

27 Stankevicius, Jokubas - -

66 Rikvlskis, Gvidas - - 1 28:21

A Blivvas, Karolis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

RK Celje (SLO) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Imanovic, Amar - -

3 Stante, Florjan - - 1

4 Lesjak, Nik - - 2

5 Hadzic, Ajdin - - 25:45

7 Lemezovic, Malik - - 3

8 Fedensberg, Miha - - 1

9 Veber, Tilen - -

10 Jeranko, Matic - -

11 Pristovnik, Haks - - 3

12 Belsaktifengraben, Zanluk - -

13 Aubrehz, Jan - - 3 13:43

15 Peluko, Filip - - 1 05:44 26:17

16 Cenceld, Stas - -

18 Napref, Matevz - - 1

19 Kranef, Urh - -

21 Vodeb-Ranvwjak, Miha - -

23 Jancic, Jasa - -

A Matija, Medved - -

B Lesjak, Jure - -

C Ivancic, Rok - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 24:38

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VMSM Sostines Tauras (LT) 1

Ergebnis 21:15 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:38 1:0 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Heim 03:26 2:0 Tor 11 Vizinis, Sarunas

Gast 03:46 2:1 Tor 13 Aubrehz, Jan

Heim 04:28 3:1 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 04:46 3:2 Tor 7 Lemezovic, Malik

Gast 05:44 Verwarnung 15 Peluko, Filip

Heim 06:22 4:2 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 07:11 4:3 Tor 15 Peluko, Filip

Heim 08:52 5:3 Tor 21 Ausra, Kristojonas

Heim 11:37 6:3 Tor 2 Lapinskas, Tauras

Gast 13:43 2 Minuten 13 Aubrehz, Jan

Heim 14:36 7:3 Tor 66 Rikvlskis, Gvidas

Gast 15:13 7:4 Tor 4 Lesjak, Nik

Heim 15:50 8:4 Tor 18 Pundinas, Tauras

Gast 16:38 8:5 Tor 13 Aubrehz, Jan

Heim 17:04 9:5 7m mit Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Heim 20:51 10:5 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 23:42 10:6 Tor 13 Aubrehz, Jan

Heim 24:32 11:6 Tor 11 Vizinis, Sarunas

24:38 Auszeit Gast

Heim 25:45 12:6 Tor 18 Pundinas, Tauras

Gast 25:45 2 Minuten 5 Hadzic, Ajdin

Gast 26:17 2 Minuten 15 Peluko, Filip

Heim 26:17 13:6 7m mit Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 27:25 13:7 Tor 7 Lemezovic, Malik

Heim 28:21 2 Minuten 66 Rikvlskis, Gvidas

Heim 29:18 14:7 Tor 14 Makovskis, Matas

Heim 30:50 15:7 Tor 17 Kristolaitis, Jokubas

Gast 30:57 15:8 Tor 4 Lesjak, Nik

Gast 31:39 15:9 Tor 3 Stante, Florjan

Heim 32:11 16:9 Tor 3 Luksas, Tidas

Heim 33:08 17:9 Tor 10 Reksnys, Kajus

Heim 34:04 2 Minuten 19 Moroz, Edvin

Gast 34:19 17:10 Tor 7 Lemezovic, Malik

Heim 37:09 18:10 7m mit Tor 19 Moroz, Edvin

Heim 37:29 2 Minuten 10 Reksnys, Kajus

Heim 38:10 19:10 Tor 19 Moroz, Edvin

Heim 39:02 20:10 Tor 19 Moroz, Edvin

Gast 39:09 20:11 Tor 8 Fedensberg, Miha

Heim 39:33 21:11 Tor 18 Pundinas, Tauras

Gast 39:40 21:12 Tor 18 Napref, Matevz

Gast 40:00 21:13 Tor 11 Pristovnik, Haks

Gast 40:00 21:14 Tor 11 Pristovnik, Haks

Gast 40:00 21:15 Tor 11 Pristovnik, Haks
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